

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลักแก้ว อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

ชื่อโครงการ ขุดลอกสระเก็บน้ำบ้านวัดกรด หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินการ สระเก็บน้ำบ้านวัดกรด หมู่ที่ 8 ต.หลักแก้ว อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

ประเภทงาน ขุดลอก

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1.0 แผ่น

เมื่อ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	723,142.28	1.3375	967,202.80	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา(ป้วยโครงการ)	-		-	
	<u>เงื่อนไข Factor F</u>				
	-เงินล่วงหน้า	0 %			
	-ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	-เงินประกันผลงาน	0 %			
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 967,202.80	
				สรุปราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 967,000.00	(เศษปิด)
	(ตัวอักษร)			(เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุชุม ชูชื่น)

นายช่างโยธา ระดับ ชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายตรีทศพล มาลัยศรี)

นายช่างโยธา ระดับ ปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ทอมพร

(นายสมพร พลอยขาว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ขุดลอกสระเก็บน้ำบ้านวัดกรด หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินงาน สระเก็บน้ำบ้านวัดกรด หมู่ที่ 8 ต.หลักบัว อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลักบัว อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

เมื่อ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า k	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	-พื้นที่ปากสระ ลึก 2.00 เมตร								
	ค่าน a ยาว 70 เมตร ค่าน b ยาว 85 เมตร								
	ค่าน c ยาว 72 เมตร ค่าน d ยาว 65 เมตร								
	-พื้นที่ที่สระ ลึก 4.00 เมตร								
	ค่าน a ยาว 66 เมตร ค่าน b ยาว 81 เมตร					(5.250+4.686)/2 =4.968			
	ค่าน c ยาว 68 เมตร ค่าน d ยาว 61 เมตร								
	คิดเป็นปริมาตร 9,936 ลบ.ม.								
	-งานขุดลอกด้วยรถขุด		9,936.00	ลบ.ม.	24.84	246,810.24	1.3375	33.22	330,108.70
	-งานสูบน้ำ		9,936.00	ลบ.ม.	-	-	1.3375	-	-
	-งานขนทัง 1 กม.		9,936.00	ลบ.ม.	12.94	128,571.84	1.3375	17.31	171,964.84
	-งานค้ำค้ำและตัก		9,936.00	ลบ.ม.	35.00	347,760.00	1.3375	46.81	465,129.00
	รวมค่างาน								967,202.53
	ขอเบิกเพียงเงินงบประมาณ								967,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

967,000.00

บาท

(ลงชื่อ)

(นายสุชน ชูขันธ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายตรีเทพทศ มัลลย์ศรี)

(ลงชื่อ)

(นายสมพร ทยอยขาว)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(5.250+4.686)/2 = 4.968